

kritérium č. 1

Časť 2 – Centrum podpory Nitra	Maximálna jednotková cena za čistenie, kontrolu a preskúšanie prieduchu komína do výšky 8 m v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena EUR s DPH
Čistenie, kontrola a preskúšanie prieduchov komínov pre tuhé a kvapalné palivá:				
Prieduch do 150/150 ø150	40,50 €	20,00%	8,10 €	48,60 €
Prieduch do 200/200 ø200	40,50 €	20,00%	8,10 €	48,60 €
Prieduch do 250/250 ø250	47,00 €	20,00%	9,40 €	56,40 €
Prieduch do 300/300 ø300	57,50 €	20,00%	11,50 €	69,00 €
Prieduch do 400/400 ø400	105,00 €	20,00%	21,00 €	126,00 €
Prieduch do 500/500 ø500	157,00 €	20,00%	31,40 €	188,40 €
Prieduch nad ø500	168,00 €	20,00%	33,60 €	201,60 €
Čistenie, kontrola a preskúšanie prieduchov komínov pre plynné palivá:				
Prieduch do 150/150 ø150	34,00 €	20,00%	6,80 €	40,80 €
Prieduch do 200/200 ø200	37,00 €	20,00%	7,40 €	44,40 €
Prieduch do 250/250 ø250	45,00 €	20,00%	9,00 €	54,00 €
Prieduch do 300/300 ø300	53,50 €	20,00%	10,70 €	64,20 €
Prieduch do 400/400 ø400	86,50 €	20,00%	17,30 €	103,80 €
Prieduch do 500/500 ø500	116,90 €	20,00%	23,38 €	140,28 €
Prieduch nad ø500	118,00 €	20,00%	23,60 €	141,60 €
SPOLU	1 106,40 €	X	221,28 €	1 327,68 €

kritérium č. 2

Časť 2 – Centrum podpory Nitra	Maximálna jednotková cena za čistenie, kontrolu a preskúšanie prieduchu komína nad výšku 8 m za každý ďalší meter výšky v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena EUR s DPH
Čistenie, kontrola a preskúšanie prieduchov komínov pre tuhé a kvapalné palivá:				
Prieduch do 150/150 ø150	1,50 €	20,00%	0,30 €	1,80 €
Prieduch do 200/200 ø200	1,89 €	20,00%	0,38 €	2,27 €
Prieduch do 250/250 ø250	2,56 €	20,00%	0,51 €	3,07 €
Prieduch do 300/300 ø300	2,56 €	20,00%	0,51 €	3,07 €
Prieduch do 400/400 ø400	4,20 €	20,00%	0,84 €	5,04 €
Prieduch do 500/500 ø500	6,10 €	20,00%	1,22 €	7,32 €
Prieduch nad ø500	8,45 €	20,00%	1,69 €	10,14 €
Čistenie, kontrola a preskúšanie prieduchov komínov pre plynné palivá:				
Prieduch do 150/150 ø150	1,37 €	20,00%	0,27 €	1,64 €
Prieduch do 200/200 ø200	1,69 €	20,00%	0,34 €	2,03 €
Prieduch do 250/250 ø250	2,35 €	20,00%	0,47 €	2,82 €
Prieduch do 300/300 ø300	2,65 €	20,00%	0,53 €	3,18 €
Prieduch do 400/400 ø400	4,85 €	20,00%	0,97 €	5,82 €
Prieduch do 500/500 ø500	5,70 €	20,00%	1,14 €	6,84 €
Prieduch nad ø500	6,38 €	20,00%	1,28 €	7,66 €
SPOLU	49,60 €	X	9,92 €	59,52 €

kritérium č. 3

Časť 2 – Centrum podpory Nitra	Maximálna jednotková cena za čistenie, kontrolu a preskúšanie 1 metra dymovodu v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Maximálna jednotková cena EUR s DPH
Čistenie, kontrola a preskúšanie dymovodov od spotrebičov na tuhé a kvapalné palivá				
Prieduch do 150/150 ø150	2,55 €	20,00%	0,51 €	3,06 €
Prieduch do 200/200 ø200	3,55 €	20,00%	0,71 €	4,26 €
Prieduch do 250/250 ø250	4,10 €	20,00%	0,82 €	4,92 €
Prieduch do 300/300 ø300	6,55 €	20,00%	1,31 €	7,86 €
Prieduch do 400/400 ø400	8,95 €	20,00%	1,79 €	10,74 €
Prieduch do 500/500 ø500	10,25 €	20,00%	2,05 €	12,30 €
Prieduch nad ø500	12,35 €	20,00%	2,47 €	14,82 €
Čistenie, kontrola a preskúšanie dymovodov od spotrebičov na plynné palivá				
Prieduch do 150/150 ø150	2,35 €	20,00%	0,47 €	2,82 €
Prieduch do 200/200 ø200	2,85 €	20,00%	0,57 €	3,42 €
Prieduch do 250/250 ø250	3,25 €	20,00%	0,65 €	3,90 €
Prieduch do 300/300 ø300	4,25 €	20,00%	0,85 €	5,10 €
Prieduch do 400/400 ø400	5,55 €	20,00%	1,11 €	6,66 €
Prieduch do 500/500 ø500	7,35 €	20,00%	1,47 €	8,82 €
Prieduch nad ø500	8,80 €	20,00%	1,76 €	10,56 €
SPOLU	82,70 €	X	16,54 €	99,24 €